
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
العدد

94

الصادر فى يوم الإثنين 29 شوال سنة 1446

السنةالموافق )28 أبريل سنة 2025 (

198 هـــ

الثمن 15 جنيهـــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 94 فــى 28 أبريل سنة 2025 2 

:
:

:
:
:
:
:
:

محتـــــويـــات العــــــدد
رقم الصفحة

وزارة الداخليـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــة

الهيئة العامة للرقابة على الصادرات والواردات

م��������ح��������اف��������ظ��������ة ال���������ق���������اه���������رة

للتعـــــــــــــــــاون رـكــــــزيــــــــة  المــ الإدارة 

الزراع���ة مديري���ة   - الدقهلي���ة  محافظ���ة 

الإدارة العام���ة لش���ئون التع���اون الزراع���ى

الاتحاد التعاونى الاستهلاكى لمحافظة البحيرة

إعا������ل�������ن��������������ات م����خ����ت����ل����ف����ة 

قرارات أرقام 539 و540 و564 لسنة 2025 ..

قراران رقما 340 و341 لس���نة 2025 ......

ملخص عقد التأسيس والنظام الداخلى لجمعية

ملخص قرار الجمعية العمومية غير العادية لجمعية

الحس���ابات الختامية لتصفية جمعيات ......

إعلان���ات ال���وزارات والهيئ���ات والمصال���ح

إعلان���ات فق���د .......................

إعلان���ات مناقصات وممارس���ات.........

إعلان���ات بي���ع وتأجي���ر ................

حج���وزات - بي���وع إداري���ة ............

7-3

12-8

15

17

20-18

21

-

-

-

-

{
{



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 94 فــى 28 أبريل سنة 2025 3 

قـــــرارات
وزارة الداخلية

قـرار رقم 539 لسنة 2025

وزير الداخلية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون رقم 26 لسنة 1975 الصادر بشأن الجنسية المصرية ؛

وعل���ى القرار ال���وزارى رقم 1004 لس���نة 2018 الصادر بتفويض الس���يد اللواء 

مس���اعد الوزير لقطاع ش���ئون مكتب الوزير فى مباش���رة الاختصاص���ات المقررة لوزير 

الداخلية بموجب القانون رقم 26 لسنة 1975 بشأن الجنسية المصرية ؛

قـــــــــرر :

مـ���ادة 1 - ي���ؤذن لكلٍّ من الواحد والعش���رين مواطنًا )أولهم الس���يد/ عمر أيمن 

محمد عبد العزيز إبراهيم وآخرهم الس���يد/ محمد س���عد أحمد عطية النجار( المدرجة 

أس���ماؤهم بالبيان المرفق بالتجنس بالجنس���ية الأجنبية الموضحة قرين اسم كلٍّ منهم ، 

مع احتفاظهم بالجنسية المصرية .

مـادة 2 - ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

تحريرًا فى 2025/3/24

المفوض بالتوقيع

مساعد الوزير لقطاع شئون مكتب الوزير

لــواء / ) إمضـــــــاء (



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 94 فــى 28 أبريل سنة 2025 4 

بيـــــــان
بأسماء طالبى الإذن بالتجنس بجنسيات أجنبية مع الاحتفاظ بالجنسية المصرية

جهة وتاريخ الميلادالاســـمم

الجنسية المأذون 

التجنس بها

الكندية2005/11/7الإسكندريةع��م��ر أيم���ن م��ح��م��د ع��ب��د ال��ع��زي��ز إب��راه��ي��م السيد/1

»2006/1/1الإسكندريةيوســــــف رؤوف أديــــب ثابـــــــــت خلـيـل السيد/2

»2006/3/30الكويتج���وس���ف دايم���ن���د ع��ب��د ال���ل���ه أف���ض���ل ن��ور السيد/3

»2006/4/29كنداعب���د الله يوس���ف عبد الوهاب يوس���ف دياب السيد/4

عثمان السيد/5 الرحمن  عبد  السعودى  أحمد  »2002/3/18القاهرةيوسف 

»1968/1/21القاهرةن���ي���فن�ي� م���ح���م���د أح�����م�����د س���وي���ل���مالسيدة/6

المتجلىالسيدة/7 ع��ب��د  ال��ع��ظ��ي��م  ع��ب��د  م��ح��م��د  الألمانية1986/2/13القاهرةن���ور 

»1992/3/24الجيزةن���ادي���ة م��ح��م��ود أح��م��د م��ح��م��ود أح��م��دالسيدة/8

موسىالسيدة/9 الح��م��ي��د  ع��ب��د  ال��س��ي��د  مسعد  الهولندية1988/12/4الإسكندريةنجا�ل�ء 

»1992/10/10الإسماعيليةع������������زة ح�������م�������دى أن��������������ور ع������ب������ادىالسيدة/10

»2002/2/28هولنداع�����ل�����ى م������وس������ى ص������ال������ح ال�����ع�����زب السيد/11

الفلسطينية2006/3/23فلسطينف��������ادى ص����ال����ح ع����م����ر ع����ل����ى ط���اف���ش السيد/12

»2005/4/23فلسطينه�����اش�����م ع����ط����ي����ة ع����ل����ى أح�����م�����د زع������رب السيد/13

السودانية2004/2/13السودانروم����ان����ى رأف�����ت ط��ل��ع��ت ن����ان س��ي��فني� ج��وه��ر السيد/14

اليونانية2005/2/22الأردنيوسف أسامة محمود محمد محمد سليمان السيد/15

الروسية2002/5/22البحر الأحمرع����م����ر خ����ال����د ع����ب����د الج����������واد ع��س��ك��ر السيد/16

التركية2006/9/25القاهرةمحمد أحمد شحاتة عبد الجواد إبراهيم الشاذلى السيد/17

م��ح��م��د مصطفىالطفل/18 م��ص��ط��ف��ى  م��ن��ي��ر  التايلاندية2015/1/4القاهرةش��ري��ف 

أي��وب السيد/19 ال��س��ي��د  وف��ي��ق  محمد  أح��م��د  النيوزيلاندية2005/3/16القاهرةيحيى 

الأيرلندية1988/1/30القاهرةم����ؤم����ن م���ح���م���د م����ح����م����ود الم��ع��ظ��م��ى السيد/20

النمساوية2003/6/9النمسام���ح���م���د س���ع���د أح����م����د ع���ط���ي���ة ال���ن���ج���ار السيد/21



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 94 فــى 28 أبريل سنة 2025 5 

وزارة الداخلية
قـرار رقم 540 لسنة 2025

وزير الداخلية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون رقم 26 لسنة 1975 الصادر بشأن الجنسية المصرية ؛

وعل���ى القرار ال���وزارى رقم 1004 لس���نة 2018 الصادر بتفويض الس���يد اللواء 

مس���اعد الوزير لقطاع ش���ئون مكتب الوزير فى مباش���رة الاختصاص���ات المقررة لوزير 

الداخلية بموجب القانون رقم 26 لسنة 1975 بشأن الجنسية المصرية ؛

قـــــــــرر :

مـادة 1 - يؤُذن لكلٍّ من الواحد والعش���رين مواطنًا )أولهم الس���يد/ زياد أس���امة 

عبد الرحمن محمد وآخرهم السيد/ حسن محمد حسن حافظ حجاج( المدرجة أسماؤهم 

بالبيان المرفق بالتجنس بالجنس���ية الأجنبية الموضحة قرين اس���م كلٍّ منهم ، مع عدم 

احتفاظهم بالجنسية المصرية .

مـادة 2 - ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

تحريرًا فى 2025/3/24

المفوض بالتوقيع

مساعد الوزير لقطاع شئون مكتب الوزير

لــواء / ) إمضـــــــاء (



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 94 فــى 28 أبريل سنة 2025 6 

بيـــــــان
بأسماء طالبى الإذن بالتجنس بجنسيات أجنبية مع عدم الاحتفاظ بالجنسية المصرية

جهة وتاريخ الميلادالاســـمم

الجنسية المأذون 

التجنس بها

الهولندية2000/4/4أسيوطزي�������اد أس����ام����ة ع���ب���د ال���رح���م���ن م��ح��م��د السيد/1

»1979/9/22الإسكندريةع���م���رو م���ح���م���ود م���ج���اه���د أب�����و زي���د السيد/2

»1990/6/7البحيرةم���ج���دى م��ن��ص��ور م��ح��م��د م��ح��م��د ع��ث��م��ان السيد/3

»2000/12/11كفر الشيخع���م���ر أح����م����د ب���س���ي���ون���ى أح����م����د ح��سني� السيد/4

القاضى السيد/5 فهمى  محمد  محمود  هشام  »2001/6/25القاهرةمحمود 

»1993/5/7القاهرةمح���ى الدين منص���ور كمال ج���اد الكريم السيد/6

»2000/8/5القاهرةع���ل���ى ه����ان����ئ م���ح���م���د س���م���ي���ح ع��اف��ي��ة السيد/7

»1987/11/29القاهرةع����م����رو ع����ص����ام ص����ال����ح أب������و ال��ع��ز السيد/8

ال��دي��ن وح��ي��د محسن أص��فالسيدة/9 »2001/7/19القاهرةف��ري��دة ح��س��ام 

»1987/4/6القليوبيةم������ن������ى أمن�����ي����� م�����ح�����م�����د ال����ش����ي����م����ىالسيدة/10

»1984/10/14قناه������دى ع���ب���د ال���س���م���ي���ع م����وس����ى س��ع��ي��دالسيدة/11

»1992/5/5السعوديةه�������ب�������ة م������ح������م������د ص�������ب�������ح ع�������وضالسيدة/12

الاندونيسية2002/8/1الإماراتن�����دى م��ح��م��د س���ي���د ع���ب���د ال���ع���اط���ى ال��س��ي��دالسيدة/13

الكويتية1974/8/31الكويته���دى عبد الرحم���ن عبد الل���ه الفرحان ب���ن عريعرالسيدة/14

»1963/7/14القاهرةس�����م�����ارة م���ن���ص���ور ع���ل���ى ال����ص����رافالسيدة/15

الألمانية1986/5/25الجيزةي���س���را ع���اط���ف م���ح���م���ود م��ح��م��د أن����ورالسيدة/16

»2012/2/11ألمانيال��ي��ن��ة م��ح��م��د ن����ور ع��ب��د الج������واد أح��م��دالطفلة/17

»1970/2/15الشرقيةش����اهن�ي�� م���ح���م���د ع���ب���د ال����س����ت����ار س��ع��د السيد/18

اليابانية1977/10/17القاهرةم����ح����م����د م�����ح�����ف�����وظ غ�����������زال أح����م����د السيد/19

النمساوية2007/7/11النمساص���م���وي���ل ع���زي���ز ي���وس���ف ع���زي���ز ت�����ادرس السيد/20

»1988/7/1الإسماعيليةح����س����ن م���ح���م���د ح����س����ن ح�����اف�����ظ ح���ج���اج السيد/21



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 94 فــى 28 أبريل سنة 2025 7 

وزارة الداخلية
قـرار رقم 564 لسنة 2025

وزير الداخلية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون رقم 26 لسنة 1975 الصادر بشأن الجنسية المصرية ؛

وعل���ى القرار ال���وزارى رقم 1004 لس���نة 2018 الصادر بتفويض الس���يد اللواء 

مس���اعد الوزير لقطاع ش���ئون مكتب الوزير فى مباش���رة الاختصاص���ات المقررة لوزير 

الداخلية بموجب القانون رقم 26 لسنة 1975 بشأن الجنسية المصرية ؛

قـــــــــرر :

مـادة 1 - يرُفض طلب السيد/ أحمد محمد أحمد الشاعر )فلسطينى الجنسية( 

مواليد فلس���طين فى 1994/8/3 اكتسابه الجنس���ية المصرية تبعًا لوالدته السيدة/ 

مريم س���عيد محم���د - طبقًا للمادة )الثالثة /2( من القانون رقم 154 لس���نة 2004 

المعدل لبعض أحكام قانون الجنسية رقم 26 لسنة 1975 وذلك للدواعى الأمنية .

مـادة 2 - ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

تحريرًا فى 2025/3/26

المفوض بالتوقيع

مساعد الوزير لقطاع شئون مكتب الوزير

لــواء / ) إمضـــــــاء (



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 94 فــى 28 أبريل سنة 2025 8 

الهيئة العامة للرقابة على الصادرات والواردات
قرار رقم 340 لسنة 2025

بشأن قيد بعض المصانع والشركات مالكة العلامات التجارية

المستوفاة لقواعد تسجيل المصانع المؤهلة لتصدير منتجاتها

إلى جمهورية مصر العربية

رئيس مجلس الإدارة

بعد الاطلاع على قانون الهيئات العامة الصادر بالقانون رقم 61 لسنة 1963؛

وعلى القانون رقم 118 لسنة 1975 فى شأن الاستيراد والتصدير ؛ 

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 1770 لسنة 1971 بإنشاء الهيئة العامة للرقابة 

على الصادرات والواردات ؛

وعل���ى لائح���ة القواعد المنفذة لأحكام القانون رقم 118 لس���نة 1975 فى ش���أن 

الاس���تيراد والتصدير ونظام إجراءات فحص ورقابة السلع المستوردة والمصدرة الصادرة 

بالقرار الوزارى رقم 770 لسنة 2005 وتعديلاتها ؛

وعلى قرار وزير التجارة والصناعة رقم 992 لس���نة 2015 بشأن القواعد المنظمة 

لتسجيل المصانع المصدرة لجمهورية مصر العربية ؛

وعلى قرارى وزير التجارة والصناعة رقمى 43 لس���نة 2016 ، 44 لس���نة 2019 

بش���أن تعدي���ل القواعد المنظمة لتس���جيل المصان���ع المؤهلة لتصدي���ر منتجاتها إلى 

جمهورية مصر العربية ؛

وعلى قرار وزير التجارة والصناعة رقم 195 لس���نة 2022 بش���أن تعديل القواعد 

المنظمة لتسجيل المصانع المؤهلة لتسجيل منتجاتها إلى جمهورية مصر العربية ؛



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 94 فــى 28 أبريل سنة 2025 9 

قـــرر :

)المادة الأولى(

تقيد المصانع والشركات مالكة العلامة التجارية المبينة أسماؤها بالقوائم المرفقة 

رقم )655( طبقًا للقرار الوزارى رقم 43 لس���نة 2016 فى س���جل المصانع والشركات 

مالكة العلامة التجارية المؤهلة لتصدير منتجاتها إلى جمهورية مصر العربية والمنش���أ 

لهذا الغرض بالهيئة العامة للرقابة على الصادرات والواردات .   

)المادة الثانية(

ينشر هذا القرار بالوقائع المصرية وعلى الموقع الإلكترونى للهيئة ، وعلى الجهات 

المختصة تنفيذ هذا القرار، ويعمل به اعتبارًا من تاريخ صدوره .

صدر فى 2025/3/23

    رئيس مجلس الإدارة

مهندس/ عصام النجار



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 94 فــى 28 أبريل سنة 2025 10 

قائمة رقم ) 655( 
المصانع / الشركات مالكة العلامة التجارية المستوفاة

 لقواعد تسجيل المصانع والشركات مالكة العلامة التجارية
المؤهلة لتصدير منتجاتها لجمهورية مصر العربية

طبقًا للقرار الوزارى رقم 43 لسنة 2016



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 94 فــى 28 أبريل سنة 2025 11 



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 94 فــى 28 أبريل سنة 2025 12 

الهيئة العامة للرقابة على الصادرات والواردات
قرار رقم 341 لسنة 2025

بشأن قيد بعض المصانع والشركات مالكة العلامات التجارية

المستوفاة لقواعد تسجيل المصانع المؤهلة لتصدير منتجاتها

إلى جمهورية مصر العربية

رئيس مجلس الإدارة

بعد الاطلاع على قانون الهيئات العامة الصادر بالقانون رقم 61 لسنة 1963؛

وعلى القانون رقم 118 لسنة 1975 فى شأن الاستيراد والتصدير ؛ 

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 1770 لسنة 1971 بإنشاء الهيئة العامة للرقابة 

على الصادرات والواردات ؛

وعل���ى لائح���ة القواعد المنفذة لأحكام القانون رقم 118 لس���نة 1975 فى ش���أن 

الاس���تيراد والتصدير ونظام إجراءات فحص ورقابة السلع المستوردة والمصدرة الصادرة 

بالقرار الوزارى رقم 770 لسنة 2005 وتعديلاتها ؛

وعلى قرار وزير التجارة والصناعة رقم 992 لس���نة 2015 بشأن القواعد المنظمة 

لتسجيل المصانع المصدرة لجمهورية مصر العربية ؛

وعلى قرارى وزير التجارة والصناعة رقمى 43 لس���نة 2016 ، 44 لس���نة 2019 

بش���أن تعدي���ل القواعد المنظمة لتس���جيل المصان���ع المؤهلة لتصدي���ر منتجاتها إلى 

جمهورية مصر العربية ؛

وعلى قرار وزير التجارة والصناعة رقم 195 لس���نة 2022 بش���أن تعديل القواعد 

المنظمة لتسجيل المصانع المؤهلة لتسجيل منتجاتها إلى جمهورية مصر العربية ؛



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 94 فــى 28 أبريل سنة 2025 13 

قـــرر :

)المادة الأولى(

تقيد المصانع والشركات مالكة العلامة التجارية المبينة أسماؤها بالقائمة المرفقة 

رقم )134( طبقًا للقرار الوزارى رقم 44 لس���نة 2019 فى س���جل المصانع والشركات 

مالكة العلامة التجارية المؤهلة لتصدير منتجاتها إلى جمهورية مصر العربية والمنش���أ 

لهذا الغرض بالهيئة العامة للرقابة على الصادرات والواردات .   

)المادة الثانية(

ينشر هذا القرار بالوقائع المصرية وعلى الموقع الإلكترونى للهيئة ، وعلى الجهات 

المختصة تنفيذ هذا القرار، ويعمل به اعتبارًا من تاريخ صدوره .

صدر فى 2025/3/23

    رئيس مجلس الإدارة

مهندس/ عصام النجار



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 94 فــى 28 أبريل سنة 2025 14 

قائمة رقم ) 134( 
المصانع / الشركات مالكة العلامة التجارية المستوفاة

 لقواعد تسجيل المصانع والشركات مالكة العلامة التجارية
المؤهلة لتصدير منتجاتها لجمهورية مصر العربية

طبقًا للقرار الوزارى رقم 44 لسنة 2019



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 94 فــى 28 أبريل سنة 2025 15 

محافظة القاهرة
الإدارة المركزية للتعاون

الإدارة العامة للتعاونيات المتنوعة
ملخص عقد التأسيس والنظام الداخلى

للجمعية التعاونية للبناء والإسكان
للعاملين وأعضاء هيئة التدريس بكلية الدراسات العليا

بجامعة الأزهر
وفقًا لعقد التأس���يس الابتدائى المؤرخ فى 2025/1/28 ومحضر اجتماع هيئة 

المؤسس���ين البالغ عددهم 35 )خمسة وثلاثون عضوًا( مؤسسًا بتاريخ 2024/10/2 

فإنه قد تم تأسيس الجمعية التعاونية للبناء والإسكان للعاملين وأعضاء هيئة التدريس 

 بكلية الدراس���ات العلي���ا بجامعة الأزهر )فئوية( وذلك طبقًا لأح���كام القانون رقم 14 

لسنة 1981 

وق���د س���جل النظ���ام الداخلى وعقد التأس���يس له���ذه الجمعي���ة ب���الإدارة العامة 

 للتعاوني���ات المتنوع���ة ب���الإدارة المركزية للتع���اون بمحافظة القاه���رة برقم )1345( 

بتاريخ 2025/2/19

منطقة عمل الجمعية : القاهرة الكبرى والمدن الجديدة التابعة لها والمصايف .

كما وأن بيانات نظامها الداخلى مطابقة للنموذج المعتمد من السيد وزير التعمير 

والدولة للإسكان واستصلاح الأراضى بالقرار الوزارى رقم 693 لسنة 1981

وباب العضوية مفتوح : للعاملين وأعضاء هيئة التدريس بكلية الدراس���ات العليا 

بجامعة الأزهر .

ويدير الجمعية مجلس إدارة مكون من : 5 )خمسة( أعضاء .

وقد بلغ عدد الأسهم 35 )خمسة وثلاثون سهمًا( قيمتها 350 )ثلاثمائة وخمسون 

جنيهًا مصريًا لاغير( .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 94 فــى 28 أبريل سنة 2025 16 

ت���م إيداع مبل���غ 8435 )ثمانية آلاف وأربعمائة وخمس���ة وثلاثون جنيهًا مصريًا( 

فقط لاغير ، وذلك قيمة الأس���هم ورس���وم العضوية والاشتراك الس���نوى وافتتاح رصيد 

 المدخ���رات ف���ى بن���ك مصر ف���رع محمد فري���د فى الحس���اب رق���م )202502370(

 بتاريخ 2025/2/19

مدير عام 

الإدارة العامة للتعاونيات المتنوعة

أ/ جيهان إبراهيم عبد النبى

وكيل الوزارة

رئيس الإدارة المركزية للتعاون

والمشرف العام للإدارة العامة للإعلام والعلاقات والمراسم

لواء د.م/ أحمد الدميرى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 94 فــى 28 أبريل سنة 2025 17 

محافظة الدقهلية - مديرية الزراعة
الإدارة العامة لشئون التعاون الزراعى

‎ملخص

قرار الجمعية العمومية غير العادية للجمعية التعاونية الزراعية المحلية 
متعددة الأغراض بناحية السماحية الكبرى بمركز بلقاس المشهرة

برقم )253( فى 1981/3/7 وتم النشر عنها بجريدة الوقائع المصرية
العدد رقم )58ت( فى 1981/3/11

ق���ررت الجمعية العمومية غير العادية للجمعية التعاونية الزراعية المحلية متعددة 

الأغ���راض بناحي���ة الس���ماحية الكبرى بمركز بلق���اس المنعقدة قانونًا ي���وم الإثنين الموافق 

2024/12/16 والخاضع���ة لقان���ون التعاون الزراعى رقم 122 لس���نة 1980 المعدل 

بالقانون رقم 204 لسنة 2014 ولائحته التنفيذية الآتى :

 أولًا - تعدي���ل البن���د أولًا م���ن الم���ادة )16( م���ن النظ���ام الداخل���ى للجمعي���ة

 على النحو التالى :

)رأس المال المسهم( :

يتكون من عدد غير محدود من الأسهم قيمة السهم )خمسمائة جنيه( .

ثانيًا - تعديل المادة )51( من النظام الداخلى للجمعية على النحو التالى :

)يمنح أعضاء المجلس مكافآت عن حضور الجلسات قدرها 100 جنيه )مائة جنيه 

فقط لاغير( عن كل جلسة ........... إلى آخر المادة( .

قيدت هذه التعديلات بس���جلات قس���م التس���جيل بالإدارة العامة لشئون التعاون 

الزراعى بالدقهلية .

   مدير إدارة التعاون                       مدير عام شئون التعاون الزراعى بالدقهلية

م/ وائل جودة جودة                                    م/ صلاح محمد عبد الهادى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 94 فــى 28 أبريل سنة 2025 18 

الاتحاد التعاونى الاستهلاكى لمحافظة البحيرة 
الحساب الختامى لتصفية 

الجمعية التعاونية الاستهلاكية المنزلية لمنطقة عزبة سليم فوزى

بجنبواى - إيتاى البارود 

 بتاريخ 2025/2/6

المبلغ
البيان

المبلغ
البيان

جنيهقرشجنيهقرش

حــ/ رأس المالصفر--حــ/البنكصفر--

صفر--صفر--

تقرير التصفية

تم���ت بحمد الله تصفي���ة الجمعية التعاونية الاس���تهلاكية المنزلي���ة لمنطقة عزبة 

س���ليم ف���وزى بجنبواى - إيتاى البارود والتى صدر ق���رار حل إدارى رقم )230( بتاريخ 

2024/12/25 من الدكتور وزير التموين والتجارة الداخلية والمنشور بالوقائع المصرية 

بالع���دد رقم )20( فى 2025/1/26 وقد تم���ت التصفية وفقًا لأحكام قانون التعاون 

الاستهلاكى رقم 109 لسنة 1975 وطبقًا للمعايير المحاسبية المتعارف عليها .

        المصفى                                                      رئيس الاتحاد

 أسامة بهجت عزازى                                                         محمد فريد درويش



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 94 فــى 28 أبريل سنة 2025 19 

الاتحاد التعاونى الاستهلاكى لمحافظة البحيرة 
الحساب الختامى لتصفية 

الجمعية التعاونية الاستهلاكية لأهالى قرية المهاجرين - مركز كفر الدوار 

 بتاريخ 2025/2/6

المبلغ
البيان

المبلغ
البيان

جنيهقرشجنيهقرش

حــ/ رأس المالصفر--حــ/البنكصفر--

صفر--صفر--

تقرير التصفية

تمت بحمد الله تصفية الجمعية التعاونية الاس���تهلاكية لأهالى قرية المهاجرين - 

مركز كفر الدوار  والتى صدر قرار حل إدارى رقم )230( بتاريخ 2024/12/25 من 

الدكتور وزير التموين والتجارة الداخلية والمنش���ور بالوقائع المصرية بالعدد رقم )20( 

ف���ى 2025/1/26 وقد تم���ت التصفية وفقًا لأحكام قانون التعاون الاس���تهلاكى رقم 

109 لسنة 1975 وطبقًا للمعايير المحاسبية المتعارف عليها .

        المصفى                                                      رئيس الاتحاد

 أسامة بهجت عزازى                                                         محمد فريد درويش



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 94 فــى 28 أبريل سنة 2025 20 

الاتحاد التعاونى الاستهلاكى لمحافظة البحيرة 
الحساب الختامى لتصفية 

الجمعية التعاونية الاستهلاكية للعاملين بمرفق مياه الشرب - أبو حمص
 بتاريخ 2025/2/6

المبلغ
البيان

المبلغ
البيان

جنيهقرشجنيهقرش

حــ/ رأس المالصفر--حــ/البنكصفر--

صفر--صفر--

تقرير التصفية
تم���ت بحمد الله تصفي���ة الجمعية التعاونية الاس���تهلاكية للعاملي���ن بمرفق مياه 

الشرـب - أبو حمص والتى صدر قرار حل إدارى رقم )230( بتاريخ 2024/12/25 

 م���ن الدكتور وزي���ر التموي���ن والتجارة الداخلي���ة والمنش���ور بالوقائع المصري���ة بالعدد 

 رقم )20( فى 2025/1/26 وقد تمت التصفية وفقًا لأحكام قانون التعاون الاستهلاكى

 رقم 109 لسنة 1975 وطبقًا للمعايير المحاسبية المتعارف عليها .

        المصفى                                                      رئيس الاتحاد

 أسامة بهجت عزازى                                                         محمد فريد درويش



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 94 فــى 28 أبريل سنة 2025 21 

إعـلانات الوزارات والهيئات والمصالح
الهيئة المصرية العامة للمساحة

الإدارة المركزية لشئون المساحة بالمناطق

مديرية المساحة بكفر الشيخ

)الصرف الحقلى(

) إعـــــــلان (

تعل���ن الهيئة المصرية العامة للمس���احة - مديرية المس���احة بكفر الش���يخ - أنها 

س���تقوم بعرض الكش���وف المش���تملة على بيان���ات ونفقات إنش���اء المص���ارف الحقلية 

المغط���اة بمنطق���ة صرف/ الحاج يوس���ف والمش���تملة على بيانات توزيع ه���ذه النفقات 

 عل���ى المنتفعين ف���ى هذه المنطقة ف���ى المدة من 2025/5/1 إل���ى 2025/5/15

 بالأماكن التالية :

 1- مق���ر الجمعي���ة التعاوني���ة الزراعي���ة بقرية غ���رب البنوان - مرك���ز الحامول -

 محافظة كفر الشيخ .

2 - مركز شرطة : الحامول .

ولذوى الشأن الاطلاع على الكشوف المذكورة خلال المدة المحددة ويمكن لمن شاء 

التق���دم بمعارضة فى قيمة النفقات خلال الثلاثين يومًا التالية لتاريخ انتهاء مدة عرض 

الكشوف وفى حالة انقضاء مدة العرض والاعتراضات دون تقديم أية معارضات أصبحت 

البيانات نهائية طبقًا للقانون رقم 12 لسنة 1984



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 94 فــى 28 أبريل سنة 2025 22 

الهيئة المصرية العامة للمساحة

الإدارة المركزية لشئون المساحة بالمناطق

الإدارة العامة للمساحة بالغربية

) إعـــــــلان (

تعلن الهيئة المصرية العامة للمساحة الآتى :

بأن���ه قد صدر ق���رار المنفعة العامة رقم ١٦۹۲ لس���نة ۲۰۲۲ المنش���ور بالجريدة 

الرس���مية عدد )25( الصادر بتاريخ 2022/6/23 والمس���تدرج له القرار رقم ٤٨٨٣ 

لس���نة ۲۰۲۳ المنش���ور بالجريدة الرس���مية بالعدد )4( بتاريخ 2024/1/27 يعتبر 

من أعمال المنفعة العامة لمش���روع إنش���اء مركز طب أسرة بناحية سندبسط مركز زفتى 

محافظة الغربية مشروع رقم ٤٨٣ خدمات عامة .

بأن���ه قد صدر ق���رار المنفعة العامة رقم ۲۹۳۷ لس���نة ۲۰۲۲ المنش���ور بالجريدة 

الرس���مية عدد )36( الصادر بتاريخ 2022/9/8 والمس���تدرج ل���ه القرار رقم ٤۸۸۲ 

لس���نة ۲۰۲۳ المنش���ور بالجريدة الرس���مية بالعدد 3 بتاريخ 2024/1/18 يعتبر من 

أعمال المنفعة العامة لمش���روع إنش���اء مجمع خدمات حكومية بناحية سندبس���ط مركز 

زفتى محافظة الغربية مشروع رقم ٤٩٢ خدمات عامة .

بأن���ه قد صدر ق���رار المنفعة العامة رقم ٤۲۳٥ لس���نة ۲۰۲۲ المنش���ور بالجريدة 

الرس���مية عدد ٤٧ مكرر ) أ ( الصادر بتاريخ 2022/11/21 والمس���تدرج له القرار 

رقم ٤۸۸۱ لس���نة ۲۰۲۳ المنشور بالجريدة الرسمية بالعدد ٣ بتاريخ 2024/1/18 

يعتبر من أعمال المنفعة العامة لمش���روع إنش���اء مجمع خدمات زراعية وبيطرية بناحية 

سندبسط مركز زفتى محافظة الغربية مشروع رقم ٤٩٧ خدمات عامة .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 94 فــى 28 أبريل سنة 2025 23 

 بأنه قد صدر قرار المنفعة العامة رقم ١٦۸۹ لس���نة ۲۰۲۲ والمنش���ور بالجريدة 

 الرس���مية بالع���دد رقم )24( ف���ى 2022/6/16 والمس���تدرج له الق���رار رقم ٤٨٨٤

 لسنة ۲۰۲۳ المنشور بالجريدة الرسمية عدد )5( الصادر بتاريخ 2024/2/1 يعتبر 

من أعمال المنفعة العامة لمش���روع إنش���اء مركز طب أس���رة بناحية فرسيس مركز زفتى 

محافظـة الغربية مشروع رقم )484( خدمات عامة

بأن���ه قد صدر قرار المنفعة العامة رقم ٤۱۲٦ لس���نة ۲۰۲۲ والمنش���ور بالجريدة 

 الرس���مية بالع���دد )49( ف���ى 2022/12/8 والمس���تدرج ل���ه الق���رار رق���م ٤٨٨٠

 لس���نة ۲۰۲۳ المنش���ور بالجريدة الرس���مية عدد )4( الصادر بتاريخ 2024/1/27 

يعتبر من أعمال المنفعة العامة لمشروع إقامة وحدة اجتماعية بناحية دهتورة مركز زفتى 

محافظة الغربية مشروع رقم )514( خدمات عامة .

تعل���ن الهيئة المصرية العامة للمس���احة بأنها س���تقوم بعرض الكش���وف والخرائط 

المش���تملة على البيان���ات والتعويضات المقدرة لهذه الممتلكات اللازمة للمش���روعات 

عاليه فى المدة من 2025/4/26 إلى 2025/5/25 

وذلك فى الأماكن الآتية :

الإدارة المركزية لشئون المساحة بالمناطق ۱۸ شارع عكاشة بالدقى - جيزة .

  الإدارة العامة للمس���احة بالغربية / تقاطع ش���ارع الفاتح مع ش���ارع كفر عصام -

 أول طنطا .

مقر رئيس نقطة ش���رطة سندبس���ط مركز زفتى - مش���روع 483 - 492 - 497 

خدمات عامة .

مقر الوحدة المحلية بقرية سندبس���ط مركز زفتى - مش���روع ٤٨٣ - ٤٩٢ - ٤٩٧ 

خدمات عامة .

مقر عمودية قرية فرسيس مركز زفتى - غربية مشروع ٤٨٤ خدمات عامة .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 94 فــى 28 أبريل سنة 2025 24 

 مقر الوحدة المحلية بقرية الغريب مركز زفتى غربية - مشروع ٤٨٤ خدمات عامة.

 مقر عمودية قرية دهتورة مركز زفتى غربية - مشروع ٥١٤ خدمات عامة.

مقر الوحدة المحلية بقرية حانوت مركز زفتى غربية - مشروع ٥١٤ خدمات عامة.

وعلى جميع من يهمهم الأمر الاطلاع على الكشوف والخرائط المذكورة خلال المدة 

المحددة وذلك للتحقق من قيد حقوقهم أو الاعتراض على أية بيانات تتعلق بهم ولذوى 

الشأن من الملاك وأصحاب الحقوق خلال خمسة عشر يوما من تاريخ انتهاء مدة عرض 

الكش���وف والخرائ���ط حق الاعتراض على البيانات الواردة فيه���ا طبقا للمادة الثامنة من 

القانون ۱۰ لسنة ١٩٩٠ وتعديلاته. 

وكذل���ك فإنه يحق ل���كل من الجهة الطالبة لنزع الملكية وذوى الش���أن من الملاك 

وأصح���اب الحقوق خلال أربعة ش���هور من تاريخ انتهاء مدة عرض الكش���وف والخرائط 

الح���ق فى الطعن على التقدي���رات أمام المحكمة الابتدائية الكائ���ن بدائرتها العقارات 

والمنش���آت طبقا للمادة التاس���عة من القانون مع العلم بأن البيانات الخاصة بالعقارات 

والحقوق المدرجة فى الكشوف تعتبر نهائية إذا لم تقدم عنها معارضات أو طعن خلال 

المدة الموضحة فيما سبق .

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 268 لسنة 2025

509 - 2025/4/28 - 2024/25760


